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ПАСПОРТ 
 

SFP трансивер 

QSFP-40G-LR4 
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Назначение 

QSFP модуль предназначен для использования в 40GBASE Ethernet 

пропускной способностью до 10км по одномодовому волокну (SMF) с 

использованием длины волны 1310нм через дуплексный LC-разъем. 

Особенности 

• Скорость передачи данных: 40GE 

• Длина волны (нм): 1271, 1291, 1311, 1331 

• Тип коннектора: LC 

• Тип оптоволокна: одномодовое 

• Максимальная дальность передачи данных: 10 км 
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Технические характеристики 

Форм-фактор оптического трансивера: QSFP+ 

Скорость передачи данных: 40GE 

Длина волны (нм): 1271, 1291, 1311, 1331 

Тип коннектора: LC 

Тип оптоволокна: одномодовое 

Максимальная дальность передачи данных: 10 км. 

Мощность передатчика (dBm): -7.0 ... +2.3 

Чувствительность приемника (dBm): -11.5 

Overload power (dBm): 3.3 

Extinction ratio (dB): 3.5 

Рабочий температурный диапазон: 0°C ... 70°C 
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Комплект поставки 

1. SFP трансивер QSFP-40G-LR4 - 1 шт 

2. Паспорт 

 

Гарантийные обязательства 

СП «Унибелус» ООО гарантирует соответствие прибора требованиям 

стандартов РБ при соблюдении условий транспортировки, хранения, 

монтажа, эксплуатации и обеспечивает замену либо гарантийный 

ремонт прибора, вышедшего из строя в период гарантийного срока – 

____ месяцев со дня продажи.  

 

 

Отметка о продаже 

 

Дата: ____________   Подпись: _____________ 
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